



Tankeeraq Ejendomme ApS

Kâlêraq Poulsenip Aqq. 4
3952 Ilulissat
CVR-nr. 40444459

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Poul Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tankearaq Ejendomme ApS

Kâlêraq Poulsenip Aqq. 4

3952 Ilulissat

CVR-nr.: 40444459

Hjemsted: Avannaata

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Frank Olsvig Bagger, direktør

Tommy Olsvig Bagger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i, administrere og udleje faste ejendomme, samt efter ledelsens skøn dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 931 t.kr. og 1.221 t.kr. efter skat. Skat af årets resultat er påvirket af nedsat skatteprocent. Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb udvidet ejendomsporteføljen med nogle ejendomme til beboelsesformål, hvoraf de sidst anskaffede boliger først vil generere huslejeindtægter i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer som følge heraf et lidt bedre resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsindtægter		2.449.264	2.804.650
Andre eksterne omkostninger		(437.726)	(910.110)
Bruttoresultat		2.011.538	1.894.540
Af- og nedskrivninger	1	(597.256)	(592.103)
Driftsresultat		1.414.282	1.302.437
Andre finansielle indtægter		0	26.406
Andre finansielle omkostninger		(483.453)	(406.806)
Resultat før skat		930.829	922.037
Skat af årets resultat	2	290.231	(293.206)
Årets resultat		1.221.060	628.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.221.060	628.831
Resultatdisponering		1.221.060	628.831

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		25.748.516	21.001.858
Materielle aktiver	3	25.748.516	21.001.858
Anlægsaktiver		25.748.516	21.001.858
Andre tilgodehavender		77.917	613.120
Tilgodehavender		77.917	613.120
Likvide beholdninger		200.523	0
Omsætningsaktiver		278.440	613.120
Aktiver		26.026.956	21.614.978

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.393.369	6.172.309
Egenkapital		7.443.369	6.222.309
Udskudt skat		2.912.927	3.282.938
Hensatte forpligtelser		2.912.927	3.282.938
Gæld til realkreditinstitutter		7.166.321	7.108.828
Bankgæld		2.768.345	3.102.380
Anden gæld		561.600	561.600
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.496.266	10.772.808
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.103.715	1.037.801
Bankgæld		1.797.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.204	135.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.293	0
Skyldig selskabsskat		79.780	163.961
Anden gæld		2.050.717	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.174.394	1.336.923
Gældsforpligtelser		15.670.660	12.109.731
Passiver		26.026.956	21.614.978
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.172.309	6.222.309
Årets resultat	0	1.221.060	1.221.060
Egenkapital ultimo	50.000	7.393.369	7.443.369

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	597.256	592.103
	597.256	592.103

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	79.780	163.961
Ændring af udskudt skat	177.145	129.245
Effekt af ændrede skattesatser	(547.156)	0
	(290.231)	293.206

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	21.593.961
Tilgange	5.343.914
Kostpris ultimo	26.937.875
Af- og nedskrivninger primo	(592.103)
Årets afskrivninger	(597.256)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.189.359)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.748.516

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.103.715	1.037.801	7.166.321	5.753.334
Bankgæld	0	0	2.768.345	0
Anden gæld	0	0	561.600	561.600
	1.103.715	1.037.801	10.496.266	6.314.934

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Tankeeraq ApS og Ilu Invest ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254 stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den resterende nettoværdi i selskabet pr. 01.05.2018 (regnskabsmæssig værdi efter spaltning) 5.593.480 kr.fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.690 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.749 kr.
